Bliższa wiadomość na miejscu, lub w Warszawie przy ulicy Ordynackiej Nr 1313b, u Właściciela domu.

Dominiun Kutno na folwarku Niedrzew, ma do sprzedania **WOŁÓW** opasowych na wywarze sztuk 50.

Sprzedane będą przez publiczną licytację w drodze działów, w Warszawie, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału: 1) w d. 2/14 Lutego 1855 r. o godzinie 4ej z południa, **DOBRA** Strzykuły i Piotrkówek w Okręgu Warszawskim;— i 2) w d. 3/15 Lutego t. r. o godzinie 5ej z południa, **DOBRA** Stempów lit: a, b, w Okręgu Gostyńskim, położone. Licytacja zaczyna się od summy rs. 19,382 kop: 20; drugich od summy rs. 41,352 k. 60.